
Nom Hcp D Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp D Total Moy.Finale

1 Grolhier Jean-Louis 0 VD 828 218 210 211 223 180 181 198 1421 0 2349 203,00

0 20 20 20 20 20 100 2349

2 Bergès Mathieu 0 VD 833 160 161 234 224 212 233 177 1401 0 2314 200,14

0 20 20 20 20 80 2314

3 Chollet Sabine 10 GE 810 189 197 188 172 173 172 161 1252 70 2212 178,86

10 20 20 20 20 80 2212

4 Vontobel Larry 0 VD 807 140 168 192 251 209 201 172 1333 0 2200 190,43

0 20 20 20 60 2200

5 Huber Philippe 0 VD 830 191 154 192 134 211 214 173 1269 0 2179 181,29

0 20 20 20 20 80 2179

6 Thurston Roger 0 ZH 807 182 168 171 205 197 204 160 1287 0 2174 183,86

0 20 20 20 20 80 2174

7 Martinez Vanessa 10 GE 885 181 125 160 171 168 123 195 1123 70 2098 160,43

10 20 20 2098

8 Bezuchet Eric 0 VD 783 153 189 135 235 172 182 183 1249 0 2092 178,43

0 20 20 20 60 2092



Nom Hcp Sct 1/2 finale 1 2 3 4 5 6 7 Scratch Hcp Total Moy.Finale

1 Parenti Gino 11 GE 789 200 189 193 201 198 182 206 1369 77 2355 195,57

11 20 20 20 20 20 20 120 77 2355

2 Corbo Pierre 9 GE 791 224 191 166 202 203 180 196 1362 63 2296 194,57

9 20 20 20 20 80 63 2296

3 Doppler Bernard 11 BS 789 145 204 191 180 264 181 194 1359 77 2285 194,14

11 20 20 20 60 77 2285

4 Vulliens Thierry 13 GE 782 147 184 203 174 185 214 184 1291 91 2284 184,43

13 20 20 20 20 20 20 120 91 2284

5 Turla Giovanni 16 VD 837 180 188 170 149 195 202 164 1248 112 2277 178,29

16 20 20 20 20 80 112 2277

6 Moyat-Gonon Magali 21 GE 790 161 166 172 183 164 178 191 1215 147 2212 173,57

21 20 20 20 60 147 2212

7 Flores Merlinda 28 GE 795 148 143 169 170 148 159 147 1084 196 2115 154,86

28 20 20 40 196 2115

8 Morales Serrano Eduardo 14 GE 805 135 146 159 163 139 138 164 1044 98 1947 149,14

14 0 98 1947



Nom Sct Jun Hcp D Qualif 1/2 finale Total Hcp D Total Moy.générale diff

1 Martinez Vanessa GE JA 10 844 243 176 213 253 885 1729 40 1769 214,42 77

2 Bergès Mathieu VD 0 826 220 209 267 143 839 1665 0 1665 207,58 124

3 Huber Philippe VD 0 809 211 235 216 189 851 1660 0 1660 205,67 46

4 Grolhier Jean-Louis VD 0 786 247 233 177 213 870 1656 0 1656 203,50 70

5 Chollet Sabine GE 10 835 191 172 205 178 746 1581 40 1621 201,25 33

6 Vontobel Larry VD 0 802 191 197 211 213 812 1614 0 1614 201,25 22

7 Thurston Roger ZH 0 783 183 170 232 246 831 1614 0 1614 199,75 76

8 Bezuchet Eric VD 0 797 163 172 188 247 770 1567 0 1567 196,92 84

9 Golay Daniel GE 0 791 183 204 185 194 766 1557 0 1557 195,67 21

10 Pantelidis Georges GE 0 808 194 186 178 178 736 1544 0 1544 195,92 16

11 Rouquet Philippe GE 0 790 178 202 173 198 751 1541 0 1541 194,25 29

12 Pfister Yves VD 0 789 215 177 164 186 742 1531 0 1531 193,25 51

13 Mendes Vasco VD 0 790 158 216 155 205 734 1524 0 1524 192,83 61

14 Company Joëlle GE 10 800 154 169 198 155 676 1476 40 1516 189,67 44

15 Pigny Pascal GE 0 769 179 199 169 168 715 1484 0 1484 187,67 31

16 Perito Pascal GE 0 787 172 168 156 181 677 1464 0 1464 187,58 25

17 Risler Alan NE JA 0 774 176 166 172 157 671 1445 0 1445 184,92 19

18 Guex-Crosier Régis GE 0 770 129 190 214 142 675 1445 0 1445 184,50 85

Série 



Nom Hcp Sct Qualif 1/2 finale Total Hcp Total diff

1 Turla Giovanni 16 VD 824 221 206 181 179 787 1611 64 1675 42

2 Morales Serrano Eduardo 14 GE 794 201 163 212 184 760 1554 56 1610 49

3 Flores Merlinda 28 GE 783 210 167 127 191 695 1478 112 1590 83

4 Corbo Pierre 9 GE 778 181 190 193 205 769 1547 36 1583 24

5 Parenti Gino 11 GE 791 179 178 179 208 744 1535 44 1579 30

6 Moyat-Gonon Magali 21 GE 802 162 187 197 147 693 1495 84 1579 50

7 Doppler Bernard 11 BS 805 190 207 155 177 729 1534 44 1578 52

8 Vulliens Thierry 13 GE 796 179 185 148 205 717 1513 52 1565 57

9 Lemoyne Bernard 8 GE 795 196 190 185 166 737 1532 32 1564 30

10 Aries Claudia 35 GE 815 135 158 144 156 593 1408 140 1548 23

11 Ryser Alain 20 NE 786 177 165 161 176 679 1465 80 1545 16

12 Musa Jesper 19 GE 793 147 228 162 127 664 1457 76 1533 101

13 Bull Oliver 8 GE 782 226 160 150 168 704 1486 32 1518 76

14 Nicole Roger 20 GE 790 176 127 183 158 644 1434 80 1514 56

15 Monnier Michel 16 GE 809 183 138 173 146 640 1449 64 1513 45

16 Toffel Gilles 10 GE 791 136 221 148 176 681 1472 40 1512 85

17 Flores Alfredo 14 GE 781 156 202 146 148 652 1433 56 1489 56

18 Biallas Bernd 9 GE 784 0 784 0 784 0

Série 1



Nom Sct Jun Hcp D Scratch Hcp Total Moyenne diff
1 Martinez Vanessa GE JA 10 178 197 180 197 752 186 233 226 211 856 1608 80 1688 201,000 55
2 Chollet Sabine GE 10 173 266 196 160 795 198 256 180 160 794 1589 80 1669 198,625 106
3 Bergès Mathieu VD 0 191 195 247 182 815 200 179 246 212 837 1652 0 1652 206,500 68
4 Huber Philippe VD 0 223 204 201 180 808 162 205 238 204 809 1617 0 1617 202,125 76
5 Pantelidis Georges GE 0 225 174 203 248 850 189 174 166 236 765 1615 0 1615 201,875 82
6 Vontobel Larry VD 0 226 192 200 195 813 185 179 171 255 790 1603 0 1603 200,375 84
7 Company Joëlle GE 10 146 212 203 170 731 168 193 203 225 789 1520 80 1600 190,000 79
8 Bezuchet Eric VD 0 204 184 214 213 815 188 182 164 244 778 1593 0 1593 199,125 80
9 Golay Daniel GE 0 203 212 193 202 810 190 206 196 180 772 1582 0 1582 197,750 32

10 Rouquet Philippe GE 0 202 169 213 210 794 222 183 180 201 786 1580 0 1580 197,500 53
11 Mendes Vasco VD 0 175 148 214 216 753 212 191 195 229 827 1580 0 1580 197,500 81
12 Pfister Yves VD 0 212 163 221 228 824 172 193 232 156 753 1577 0 1577 197,125 76
13 Perito Pascal GE 0 194 189 196 221 800 182 187 234 171 774 1574 0 1574 196,750 63
14 Grolhier Jean-Louis VD 0 216 202 191 184 793 191 193 226 169 779 1572 0 1572 196,500 57
15 Thurston Roger ZH 0 184 213 205 215 817 160 233 198 158 749 1566 0 1566 195,750 75
16 Risler Alan NE JA 0 181 158 113 234 686 236 209 192 225 862 1548 0 1548 193,500 123
17 Guex-Crosier Régis GE 0 215 201 219 159 794 211 195 171 168 745 1539 0 1539 192,375 60
18 Pigny Pascal GE 0 203 156 180 180 719 246 160 179 233 818 1537 0 1537 192,125 90
19 Lemoyne Bernard GE 0 180 192 170 210 752 173 195 180 225 773 1525 0 1525 190,625 55
20 Doppler Bernard BS 0 199 169 181 190 739 246 176 159 201 782 1521 0 1521 190,125 87
21 Turla Giovanni VD 0 186 196 189 172 743 207 194 140 235 776 1519 0 1519 189,875 95
22 Moyat-Gonon Magali GE 10 225 174 167 202 768 134 180 187 167 668 1436 80 1516 179,500 91
23 Doppler Ruth BS 10 159 204 178 175 716 208 195 134 178 715 1431 80 1511 178,875 74
24 Martinez Mary-Claude GE 10 146 171 180 176 673 181 167 193 208 749 1422 80 1502 177,750 62
25 Toffel Gilles GE 0 193 154 200 152 699 176 221 225 180 802 1501 0 1501 187,625 73
26 Bull Oliver GE 0 187 167 213 204 771 193 200 162 174 729 1500 0 1500 187,500 51
27 Bramm Emeline GE 10 167 153 178 209 707 162 188 202 159 711 1418 80 1498 177,250 56
28 Filippi Giorgio GE 0 159 212 169 208 748 154 232 181 180 747 1495 0 1495 186,875 78
29 Biallas Bernd GE 0 191 163 207 201 762 141 171 186 235 733 1495 0 1495 186,875 94
30 Parenti Gino GE 0 164 134 209 219 726 189 182 205 191 767 1493 0 1493 186,625 85
31 Monnier Michel GE 0 213 200 168 189 770 206 166 191 156 719 1489 0 1489 186,125 57
32 Vulliens Thierry GE 0 203 183 191 193 770 188 212 159 158 717 1487 0 1487 185,875 54
33 Regenass Cédric VD 0 212 172 164 189 737 164 187 173 226 750 1487 0 1487 185,875 62
34 Persson Göran BS 0 173 186 211 145 715 234 181 188 166 769 1484 0 1484 185,500 89
35 Corbo Pierre GE 0 183 200 189 157 729 193 165 181 215 754 1483 0 1483 185,375 58
36 Mader Monika GE 10 182 202 184 192 760 141 199 132 164 636 1396 80 1476 174,500 70
37 Morales Serrano Eduardo GE 0 121 212 197 222 752 154 191 180 198 723 1475 0 1475 184,375 101
38 Pakosz Cécile GE 10 167 186 178 185 716 174 137 169 193 673 1389 80 1469 173,625 56
39 Dancla Olivier VD 0 189 172 178 211 750 168 160 185 201 714 1464 0 1464 183,000 51
40 Visalli Antonio GE 0 182 234 156 170 742 169 172 203 175 719 1461 0 1461 182,625 78
41 Graff Nathalie GE 10 169 199 182 163 713 178 169 146 174 667 1380 80 1460 172,500 53
42 Ineichen Rinaldo ZH 0 148 218 212 157 735 159 173 178 214 724 1459 0 1459 182,375 70
43 Gillet Romain NE 0 127 192 203 226 748 173 153 209 172 707 1455 0 1455 181,875 99

Série 1 Série 2
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44 Cavin Laurent VD 0 206 205 170 176 757 211 168 169 149 697 1454 0 1454 181,750 62
45 Croteau Xavier GE 0 218 183 194 200 795 114 182 190 171 657 1452 0 1452 181,500 104
46 Bourgeois Henri GE 0 170 210 211 160 751 149 184 178 187 698 1449 0 1449 181,125 62
47 Flores Alfredo GE 0 183 193 170 145 691 168 197 179 214 758 1449 0 1449 181,125 69
48 Chautard Gérard GE 0 179 161 170 178 688 180 206 206 166 758 1446 0 1446 180,750 45
49 Musa Jesper GE 0 192 188 146 199 725 192 185 149 183 709 1434 0 1434 179,250 53
50 Aries Claudia GE 10 175 170 165 157 667 149 171 162 201 683 1350 80 1430 168,750 52
51 Genillard Ralph-Yves GE 0 175 152 202 161 690 176 205 176 181 738 1428 0 1428 178,500 53
52 Dédenon Thiérry VD 0 206 177 185 193 761 174 184 160 147 665 1426 0 1426 178,250 59
53 Pahud Chinny GE 10 164 156 161 167 648 162 153 208 174 697 1345 80 1425 168,125 55
54 Silvestre Domingos Ugo GE 0 201 159 135 158 653 194 171 205 201 771 1424 0 1424 178,000 70
55 Chavaz Bernard Jun GE 0 168 207 214 164 753 189 156 164 160 669 1422 0 1422 177,750 58
56 Mas Javier VD 0 241 174 172 163 750 183 147 169 172 671 1421 0 1421 177,625 94
57 Flores Merlinda GE 10 160 141 170 168 639 190 132 209 171 702 1341 80 1421 167,625 77
58 Nicole Roger GE 0 164 155 194 205 718 149 169 194 190 702 1420 0 1420 177,500 56
59 Faller Neza GE 10 139 161 199 159 658 198 145 149 189 681 1339 80 1419 167,375 60
60 Treuvey Michel GE 0 193 191 147 199 730 203 159 140 182 684 1414 0 1414 176,750 63
61 Ryser Alain NE 0 187 203 230 130 750 117 174 200 171 662 1412 0 1412 176,500 113
62 Papaux Pierre VD 0 236 185 179 153 753 151 172 167 166 656 1409 0 1409 176,125 85
63 D'Apice Vincenzo GE 0 149 162 179 181 671 147 192 194 204 737 1408 0 1408 176,000 57
64 Suter Martin BS 0 186 167 185 141 679 214 192 174 146 726 1405 0 1405 175,625 73
65 Dodah Moonesh GE 0 159 176 183 158 676 181 169 170 189 709 1385 0 1385 173,125 31
66 Heinrich Uwe SZ 0 202 142 176 158 678 139 185 203 177 704 1382 0 1382 172,750 64
67 Guillaume Nicolas VD JA 0 149 142 210 178 679 162 171 213 156 702 1381 0 1381 172,625 71
68 Wegmuller Marcel GE 0 182 155 173 187 697 193 180 142 157 672 1369 0 1369 171,125 51
69 Chavaz John GE 0 197 145 210 141 693 168 175 186 143 672 1365 0 1365 170,625 69
70 Pépin Thomas GE 0 174 175 155 168 672 176 181 181 154 692 1364 0 1364 170,500 27
71 Gabriel Eric GE 0 204 169 179 195 747 140 191 136 147 614 1361 0 1361 170,125 68
72 Morath Nick VD 0 177 163 194 170 704 176 143 170 154 643 1347 0 1347 168,375 51
73 Mermoud Alex GE 0 169 151 185 132 637 139 220 199 142 700 1337 0 1337 167,125 88
74 Manco Daniel GE 0 163 171 179 144 657 192 176 161 142 671 1328 0 1328 166,000 50
75 Liquiran Léonardo VD 0 187 152 181 192 712 128 158 161 169 616 1328 0 1328 166,000 64
76 Faller Noraida GE 10 163 160 144 143 610 164 161 161 140 626 1236 80 1316 154,500 24
77 Courtois Olivier GE 0 203 159 132 145 639 150 161 177 184 672 1311 0 1311 163,875 71
78 Courtois Patricia GE 10 135 166 140 151 592 153 150 189 141 633 1225 80 1305 153,125 54
79 Treuvey Fernanda GE 10 152 142 159 147 600 139 149 161 169 618 1218 80 1298 152,250 30
80 Gamboa dos Santos David GE JA 0 162 150 209 127 648 145 148 190 163 646 1294 0 1294 161,750 82
81 Sauthier Philippe GE 0 177 144 169 167 657 137 160 156 168 621 1278 0 1278 159,750 40
82 Ruegg Pellarin Anne-Marie GE 10 130 124 141 125 520 197 155 157 158 667 1187 80 1267 148,375 73
83 Chollet Madeline GE 10 159 167 128 141 595 101 125 198 166 590 1185 80 1265 148,125 97
84 Dietrich Sven VD 0 169 184 153 151 657 183 142 148 131 604 1261 0 1261 157,625 53
85 Cibin Gianni VD JA 0 167 102 161 173 603 169 185 154 134 642 1245 0 1245 155,625 83
86 Giacomini Florent GE 0 135 225 156 157 673 141 129 151 134 555 1228 0 1228 153,500 96
87 Tougne Bernadette VD 10 138 129 142 163 572 147 136 131 156 570 1142 80 1222 142,750 34
88 Dilsuk Linda GE 10 145 131 133 158 567 167 156 124 123 570 1137 80 1217 142,125 44
89 Meylan Valentin GE 0 168 136 183 156 643 120 123 132 147 522 1165 0 1165 145,625 63
90 Schmutz Beat GE 0 141 135 178 170 624 126 137 122 114 499 1123 0 1123 140,375 64



Nom Hcp Sct Scratch Hcp Total Moyenne diff
1 Turla Giovanni 16 VD 186 196 189 172 743 207 194 140 235 776 1519 128 1647 189,875 95
2 Aries Claudia 35 GE 175 170 165 157 667 149 171 162 201 683 1350 280 1630 168,750 52
3 Monnier Michel 16 GE 213 200 168 189 770 206 166 191 156 719 1489 128 1617 186,125 57
4 Doppler Bernard 11 BS 199 169 181 190 739 246 176 159 201 782 1521 88 1609 190,125 87
5 Moyat-Gonon Magali 21 GE 225 174 167 202 768 134 180 187 167 668 1436 168 1604 179,500 91
6 Vulliens Thierry 13 GE 203 183 191 193 770 188 212 159 158 717 1487 104 1591 185,875 54
7 Lemoyne Bernard 8 GE 180 192 170 210 752 173 195 180 225 773 1525 64 1589 190,625 55
8 Morales Serrano Eduardo 14 GE 121 212 197 222 752 154 191 180 198 723 1475 112 1587 184,375 101
9 Musa Jesper 19 GE 192 188 146 199 725 192 185 149 183 709 1434 152 1586 179,250 53
10 Toffel Gilles 10 GE 193 154 200 152 699 176 221 225 180 802 1501 80 1581 187,625 73
11 Parenti Gino 11 GE 164 134 209 219 726 189 182 205 191 767 1493 88 1581 186,625 85
12 Nicole Roger 20 GE 164 155 194 205 718 149 169 194 190 702 1420 160 1580 177,500 56
13 Ryser Alain 20 NE 187 203 230 130 750 117 174 200 171 662 1412 160 1572 176,500 113
14 Biallas Bernd 9 GE 191 163 207 201 762 141 171 186 235 733 1495 72 1567 186,875 94
15 Flores Merlinda 28 GE 160 141 170 168 639 190 132 209 171 702 1341 224 1565 167,625 77
16 Bull Oliver 8 GE 187 167 213 204 771 193 200 162 174 729 1500 64 1564 187,500 51
17 Flores Alfredo 14 GE 183 193 170 145 691 168 197 179 214 758 1449 112 1561 181,125 69
18 Corbo Pierre 9 GE 183 200 189 157 729 193 165 181 215 754 1483 72 1555 185,375 58
19 Croteau Xavier 12 GE 218 183 194 200 795 114 182 190 171 657 1452 96 1548 181,500 104
20 Mader Monika 18 GE 182 202 184 192 760 141 199 132 164 636 1396 144 1540 174,500 70
21 Dancla Olivier 9 VD 189 172 178 211 750 168 160 185 201 714 1464 72 1536 183,000 51
22 Filippi Giorgio 5 GE 159 212 169 208 748 154 232 181 180 747 1495 40 1535 186,875 78
23 Genillard Ralph-Yves 13 GE 175 152 202 161 690 176 205 176 181 738 1428 104 1532 178,500 53
24 Morath Nick 23 VD 177 163 194 170 704 176 143 170 154 643 1347 184 1531 168,375 51
25 Bramm Emeline 14 GE 167 153 178 209 707 162 188 202 159 711 1418 112 1530 177,250 56
26 Pahud Chinny 23 GE 164 156 161 167 648 162 153 208 174 697 1345 184 1529 168,125 55
27 Visalli Antonio 8 GE 182 234 156 170 742 169 172 203 175 719 1461 64 1525 182,625 78
28 Mas Javier 13 VD 241 174 172 163 750 183 147 169 172 671 1421 104 1525 177,625 94
29 Cavin Laurent 8 VD 206 205 170 176 757 211 168 169 149 697 1454 64 1518 181,750 62
30 Papaux Pierre 13 VD 236 185 179 153 753 151 172 167 166 656 1409 104 1513 176,125 85
31 Gillet Romain 7 NE 127 192 203 226 748 173 153 209 172 707 1455 56 1511 181,875 99
32 Martinez Mary-Claude 11 GE 146 171 180 176 673 181 167 193 208 749 1422 88 1510 177,750 62
33 Wegmuller Marcel 17 GE 182 155 173 187 697 193 180 142 157 672 1369 136 1505 171,125 51
34 Chautard Gérard 7 GE 179 161 170 178 688 180 206 206 166 758 1446 56 1502 180,750 45
35 Treuvey Michel 11 GE 193 191 147 199 730 203 159 140 182 684 1414 88 1502 176,750 63
36 Graff Nathalie 15 GE 169 199 182 163 713 178 169 146 174 667 1380 120 1500 172,500 53
37 Ineichen Rinaldo 5 ZH 148 218 212 157 735 159 173 178 214 724 1459 40 1499 182,375 70
38 Faller Neza 20 GE 139 161 199 159 658 198 145 149 189 681 1339 160 1499 167,375 60
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39 D'Apice Vincenzo 11 GE 149 162 179 181 671 147 192 194 204 737 1408 88 1496 176,000 57
40 Regenass Cédric 1 VD 212 172 164 189 737 164 187 173 226 750 1487 8 1495 185,875 62
41 Heinrich Uwe 14 SZ 202 142 176 158 678 139 185 203 177 704 1382 112 1494 172,750 64
42 Persson Göran 1 BS 173 186 211 145 715 234 181 188 166 769 1484 8 1492 185,500 89
43 Silvestre Domingos Ugo 8 GE 201 159 135 158 653 194 171 205 201 771 1424 64 1488 178,000 70
44 Doppler Ruth 7 BS 159 204 178 175 716 208 195 134 178 715 1431 56 1487 178,875 74
45 Bourgeois Henri 4 GE 170 210 211 160 751 149 184 178 187 698 1449 32 1481 181,125 62
46 Pakosz Cécile 11 GE 167 186 178 185 716 174 137 169 193 673 1389 88 1477 173,625 56
47 Giacomini Florent 30 GE 135 225 156 157 673 141 129 151 134 555 1228 240 1468 153,500 96
48 Dodah Moonesh 10 GE 159 176 183 158 676 181 169 170 189 709 1385 80 1465 173,125 31
49 Courtois Olivier 19 GE 203 159 132 145 639 150 161 177 184 672 1311 152 1463 163,875 71
50 Chavaz Bernard Jun 5 GE 168 207 214 164 753 189 156 164 160 669 1422 40 1462 177,750 58
51 Sauthier Philippe 23 GE 177 144 169 167 657 137 160 156 168 621 1278 184 1462 159,750 40
52 Pépin Thomas 11 GE 174 175 155 168 672 176 181 181 154 692 1364 88 1452 170,500 27
53 Mermoud Alex 14 GE 169 151 185 132 637 139 220 199 142 700 1337 112 1449 167,125 88
54 Cibin Gianni 25 VD 167 102 161 173 603 169 185 154 134 642 1245 200 1445 155,625 83
55 Dédenon Thiérry 2 VD 206 177 185 193 761 174 184 160 147 665 1426 16 1442 178,250 59
56 Dietrich Sven 22 VD 169 184 153 151 657 183 142 148 131 604 1261 176 1437 157,625 53
57 Treuvey Fernanda 26 GE 152 142 159 147 600 139 149 161 169 618 1218 208 1426 152,250 30
58 Gabriel Eric 7 GE 204 169 179 195 747 140 191 136 147 614 1361 56 1417 170,125 68
59 Liquiran Léonardo 11 VD 187 152 181 192 712 128 158 161 169 616 1328 88 1416 166,000 64
60 Suter Martin 1 BS 186 167 185 141 679 214 192 174 146 726 1405 8 1413 175,625 73
61 Guillaume Nicolas 4 VD 149 142 210 178 679 162 171 213 156 702 1381 32 1413 172,625 71
62 Courtois Patricia 23 GE 135 166 140 151 592 153 150 189 141 633 1225 184 1409 153,125 54
63 Chollet Madeline 28 GE 159 167 128 141 595 101 125 198 166 590 1185 224 1409 148,125 97
64 Manco Daniel 10 GE 163 171 179 144 657 192 176 161 142 671 1328 80 1408 166,000 50
65 Faller Noraida 21 GE 163 160 144 143 610 164 161 161 140 626 1236 168 1404 154,500 24
66 Chavaz John 4 GE 197 145 210 141 693 168 175 186 143 672 1365 32 1397 170,625 69
67 Meylan Valentin 29 GE 168 136 183 156 643 120 123 132 147 522 1165 232 1397 145,625 63
68 Gamboa dos Santos David 7 GE 162 150 209 127 648 145 148 190 163 646 1294 56 1350 161,750 82
69 Tougne Bernadette 25 VD 138 129 142 163 572 147 136 131 156 570 1142 200 1342 142,750 34
70 Dilsuk Linda 24 GE 145 131 133 158 567 167 156 124 123 570 1137 192 1329 142,125 44
71 Schmutz Beat 25 GE 141 135 178 170 624 126 137 122 114 499 1123 200 1323 140,375 64
72 Ruegg Pellarin Anne-Marie 14 GE 130 124 141 125 520 197 155 157 158 667 1187 112 1299 148,375 73


